CƠ QUAN ĐĂNG KÝ KINH DOANH CẤP TỈNH
__________
Số: …………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________
……, ngày …. tháng …. năm ….

THÔNG BÁO
Về cơ quan thuế quản lý trực tiếp
___________

	Kính gửi:
	(Tên doanh nghiệp)
Địa chỉ: (Địa chỉ trụ sở chính)
Mã số: (Mã số doanh nghiệp/Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh)

(Cơ quan đăng ký kinh doanh cấp tỉnh): ……………………
Địa chỉ trụ sở: …………………………………………..……
Điện thoại: ……………… Số fax: ………………………….
Thư điện tử: ………………Website: ……………………….
Căn cứ thông tin do Cơ quan thuế cung cấp, (Cơ quan đăng ký kinh doanh cấp tỉnh) xin thông báo cho doanh nghiệp biết thông tin về Cơ quan thuế quản lý trực tiếp như sau:
[bookmark: _GoBack]Tên Cơ quan thuế quản lý trực tiếp đơn vị: ..............................
Đề nghị doanh nghiệp liên hệ với cơ quan thuế quản lý trực tiếp để kê khai, nộp thuế theo quy định.

	Nơi nhận:
- Tên, địa chỉ doanh nghiệp;
- ……….;
- Lưu: …..
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)